
Auto – moto

* Koupím staré auto-moto, i jed-
notlivé díly, případně literaturu.
Platí stále. Tel.: 604 805 096. 
* Koupím polský Maluch 126
pojízdný nebo jen na součástky. Tel.:
725 819 055.
* Prodám Peugeot 206 SW kombi
1.6, r. v. 2003, benzin, najeto 150
tis km, TZ, STK 6/2017, II. majitel,
cena 40 000 Kč. Dobrý stav. Tel.:
604 210 902.
* Prodám motocykl OC HERK XT
200, r. v. 2010, cena 4 500 Kč. Tel.:
774 150 587.
* Prodám plechové disky na BMW
E 90, roz. 16“ + originál poklice. Tel.:
607 029 177, 778 486 563.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les, na věku nezáleží
i malé výměry. Solidní jednání, plat-
ba hotově. Tel.: 773 585 290. 
* Hledám ke koupi RD se zahradou
(Vyškov, Rousínov a okolí). Tel.:
728 901 841.
* Prodám byt 3+1 ve Vyškově, ul.
Trpínky, ve zděné zástavbě po cel-
kové revitalizaci s oplocenou za -
hradou. Tel.:731 527859.
* Hledám ke koupi byt 2–3+1 ve Vyš-
kově, pokud možno s balkonem. Tel.:
704 415 918.
* Prodám RD 6+1 se zahrádkou
v klidné části Vyškova. Tel.:
608 525 709.
* Prodám DB 3+1 Vyškov, V. Nejed-
lého, cihlový vl. topení. Tel.:
777 965 693.
* Koupím větší zahradu s chatkou,
nebo jen zahradu bez chaty, ale
s vodou na okr. Vyškov, nejlépe Iva-
novice a okolí. Tel.: 731 264 973.
* Koupím malý domek nebo byt
 Vyškov, Bučovice, Ivanovice. Cena
do 1 300 000 Kč. Prosím, nabídněte.
Tel.: 722 226 363, e-mail: halaba-
la75@seznam.cz
* Nabízím k prodeji starší podskle-
pený rodinný dům v obci Rousínov.
Zastavěná plocha domu je 87m. Plo-
cha pozemku je 392 m. Dům je řešen
3+1 po částečné rekonstrukci a je
možné ho rozšířit o podkroví. Cena
domu 2 950 000 Kč. Více informací
na tel čísle 702 033 557. Dům je
k prodeji pouze bez RK.

Byty – nemovitosti

Bohaté Málkovice: RD 2+1, před rekon-
strukcí, CP 812 m2, zachovalá střecha,
topení kamny, voda obecní i 12 m studna.
Cena vč. provize 383 000 Kč. Makléřka:
777 181 770. RK DUHAdesign Bučovice

Pronájmy
Sociální služby Vyškov, p. o.

Polní 252/1, Vyškov
nabízí pronájem prostorů

k provozování kantýny 
od 1. 1. 2017. V případě zájmu

nabízíme možnost prohlídky.
E-mail:

zemanova@socialnisluzbyvyskov.info
Bl. inf. na tel.: 515 143 024,

mobil: 606 350 863

* Pronajmu dům 3+KK s velkou
zahradou v Nivě, okr. Prostějov. Cena
6 500 Kč/měs. Tel.: 602 859 524.
* Hledám spolubydlící (ženu), byt
3+1, Sídliště Osvobození ve Vyškově.
Nástup možný ihned. Cena cca
2 950 Kč. Kontakt: 734 437 435.
* Nabízím pronájem velkého bytu
2+KK, 68 m2. Nájem 8 200 Kč +
2 000 Kč služby +energie+kauce.
Parkovací místo u domu v ceně. Tel.:
602 840 960, 602 732 561. Poloha
centrum Vyškova.
* Nabízím pronájem 1+KK za
5 500 Kč + 1 700 Kč za služby. Ihned
volný. Tel.: 602 840 960, 602 732 561,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Hledám pronájem RD 3+1, 4+1 ve
Vyškově. Tel.: 727 875 712.
* Nabízím pronájem jednoho po -
koje v bytě 3+1 ve Vyškově. Tel.:
775 425 245.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
u tratě. Tel.: 607 029 177, 778 486 563.
* Pronajmu (prodám) oplocenou
zahradu, 1500 m2, se zahradní bou-
dou 15 m2, část s ovocnými stromy
a el.. 380 V.Tel.: 734 724 442.
* Pronajmu byt 1+KK, 28 m2,
3. p. (podkroví) v Ivanovicích n/H.
Nájem vč. Inkasa 5 900 Kč, bez kau-
ce. Volné ihned. Pouze pro pracující
nebo důchodce. Tel.: 728 250 297.
* Hledám pronájem 2+kk nebo 2+1
(OV), tel.: 733 381 926.
* Nabízím pronájem garáže na Jan-
dovce ve Vyškově od ledna 2017. Tel.:
728 079 681.
* Pronajmu třípokojový byt v RD
v Drnovicích + internet + satelit.
Cena dohodou. Tel.: 777 603 678.
* Pronajmu byt 3+1 po celk. rekon-
strukci na sídl. V. Nejedlého ve Vyš-
kově. Volný od 1. 2. 2017. Tel.:
608 765 175.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
Nouzce. Tel.: 737 164 614.

* Prodám starší prům. stolový šicí
stroj zn. MINERVA s motorem na
380 V.Cena k jednání 3 000 Kč. Tel.:
605 193 991.
* Prodám trafo svářečku na koleč-
kách 220/380V (40–120A, 120–260A)
+ kabely, kuklu a kladívko. Spoleh-
livá, výkonná. Cena k jednání
3 000 Kč. Tel.: 605 193 991.
* Prodám stolový šlapací šicí stroj
z 50. let zn. LADA. Cena dohodou.
Tel.: 732 509 648.
* Prodám med lesní, pastový, aká-
tový. J. Tauš, Hamiltony, tel.:
723 337 576.
* Prodám kombinovanou pilu
s hoblovkou na dřevo. Tel.:
604 483 833, dohoda.
* Prodám rozkládací květovanou
sedačku, boky z koženky, bez křesel,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám stará suchá prkna na
pořez a spálení. Cena 300 Kč/m3.
Vyškov. Tel.: 778 073 427.
* Daruji staré pálené cihly i cihly
CDM za odvoz. Půlky i celé. Vyškov.
Tel.:778 073 427. 
* Prodám starší rozkládací koženou
sedačku 3+1+1 v barvě kapučíno,
mírně poškozenou a konf. stolek,
kombinace sklo, kov, dohromady za
2 000 Kč. Tel.: 603 512 531.
* Prodám sektorovou kuch. linku,
lamino, bílá se zelenými dvířky, dva
dřezy, d. 2,7 m, starší sporák na tuhá
paliva FIKO ael. sporák MORA 3427.
Vše vdobrém stavu, nutno vidět, cena
dohodou. Tel.: 776 023 195.
* Prodám dětskou matraci za
350 Kč, dřevěnou houpačku za
100 Kč. Tel.:733 582 640.
* Prodám nevyloupané ořechy. Cena
70 Kč/kg. Tel.: 721 272 565.
* Prodám věci z pozůstalosti, náby-
tek, apod. Vyškov, tel.: 723 513 203
po 18. hod.
* Levně prodám vyloupané letošní
ořechy. Tel.: 736 273 290.
* Prodám 2 čal. rozkl. křesla s rošty.
Cena dohodou. Tel.: 775 999 123.
* Prodám ořechy loupané i nelou-
pané. Tel.: 739 428 356.
* Prodám vybavení na posilování:
lavku, činky, stojan, nutno vidět, cir-
kulárku, prům. 35cm svid. kot.  asto-
janovou brusku, 1 kot. prům. 30 cm.
Ceny dohodou. Tel.: 776 302 924.
*Prodám stříbrnou kombinovanou
ledničku FAGOR, 4 roky starou. PC
20 000 Kč, nyní 5 000 Kč. Tel.:
607 867 788.
* Prodám dámské trekové kolo DHS
Kreativ, model 2016-08JP. Kolo je
menší, velmi lehké, dosud jen

Prodej

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2 900 Kč/os.,
senioři (pracující), dlouhodobě.

Pro nenáročné, zařízeno. VY, tel.: 604 673 818

NEBYTOVÉ PROSTORY
K PRONÁJMU

SBD NOVÝ ŽIVOT
Bučovice

Místnost 103 m2

Kancelář 19,7 m2

Informace:
+420 601 500 223

predseda@nzivot.cz

PALIVOVÉ DŘEVO. Odřezky z měkkého
dřeva od 350 Kč/prms. www.drepos.cz.
Tel.: 775 557 811. Pustiměř

nepatrně užívané, skoro jako nové.
Cena 2 500 Kč. Tel.: 732 707 451.
* Prodám cirkulárku s kolíbkou
a pracovní deskou. Tel.: 732 371 792.
* Prodám termoprádlo, vel. 146–152
za 100 Kč, termomikinu (růžovou),
vel. 34 za 80 Kč, růžové tepláky, vel.
152-164 za 50 Kč a mikinu, vel. 164
za 50 Kč. Vše pěkný stav. Tel.:
724 349 605.
* Prodám karlovarský porcelán
(made in Czechoslovakia), káv. sou-
pr. růžová se zlat., 14 ks za 2 900 Kč,
dvoj. košík a 2x podnos à 800 Kč,
káv. soupravu zlatou, 3 grácie, 15 ks
za 2 800 Kč, čajová s fial. květy, 14 ks
za 1 350 Kč a jiné, nepoužité. Tel.:
721 551 246, 721 636 313.
* Prodám letošnísuché, nevyloupané
ořechy, 50 Kč/kg. Tel.: 732 288 321.
* Prodám přebrané větší brambory
po 30 kg à 240 Kč. Tel.: 730 160 768,
Vyškov.
* Prodám 15 knih od spisovatelky
Jackie Collins. Cena 800 Kč. Tel.:
608 411 596.
* Prodám kombinovanou pilu
s hoblovkou na dřevo. Tel.:
604 483 833, dohoda.
* Prodám rozkládací květovanou
sedačku, boky z koženky, bez křesel,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.

* Koupím staré věci z pozůstalosti.
Židle, křesla, stoly, atd., lustry, lam-
py, staré kočárky, veškeré hračky,
staré hospodářské nářadí – cepy,
lopaty, díže, trakaře a různé zaji-
mavosti, porcelán, sošky svatých,
sklo, vázy i z 60. let, reklam. cedule
a vybavení ze starého obchodu, voj.
věci z I. a II. svět. války, i drobnosti,
mince, medaile, stará kola, hodiny,
náram. hodinky, knihy, pohlednice,
staré plakáty (i filmové). Seriozní
jednání, přijedu, dobře zaplatím.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, pohled-
nice, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky, hodiny, půdní veteš
a předválečná jízdní kola i nekom-
pletní. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky, metály
a jiné s touto tématikou, pohlednice
a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím HAKI lešení i jednotlivé
díly. Prosím nabídněte. Tel.:
777 022 319.
* Staré pivní lahve s litými nápisy,
cedule, ohříváčky, starší pivní tácky,
sklenice, dokumenty a fotky a další
staré věci kolem piva koupím do
sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím loupané ořechy. Cena  do
130 Kč/kg. Tel.: 731 190 850.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913, 511 138 871,
704 041 976.

* Dobře zajištěný starší muž hledá
štíhlou ženu do 60 let k seznámení.
Tel.: 604 418 402.
* Muž, 59 let, pohodový, spolehlivý
a štíhlý nekuřák se smyslem pro
humor, láskou k přírodě i zvířatům
hledá ženu s podobnými zájmy, kte-
rá by se k němu ráda přistěhovala
a vytvořila s ním pěkný a trvalý
vztah. Mám domeček se zahrádkou
kousek od Vyškova. Tel.: 732 816 789.
* Rozv. žena, 55 let, si hledá k trva-
lému vztahu charakter. nekuřáka
zVyškovska – k příjemnému a vše-
strannému trávení volného času.
Tel.: 723 769 091.

Koupě

Seznámení

Různé

* Je dospělý, milý psík.
Bude vděčný za jídlo,
vycházky, vhodný pro
někoho kdo je taky
sám a bude ho mít rád
- určitě si to zaslouží.
Můžeme ho dovést.
Tel.: 702 951 513.

* Daruji do dobrých rukou krásná koťátka
s delší hebkou srstí. Tel.: 608 430 671.
* Prodám jatečná prasata. Tel.: 728 941 978.
* Prodám doma krmené prase, cena 40
Kč/kg, ječmen za 400 Kč/q a brambory na
uskladnění. Tel.: 723 402 583.
* Prodám štěňataNO bez PP, očkovaná, odčer-
vená, odběr možný ihned. Tel.: 774 315 329.
* Darujeme do dobrých rukou  tři krásná
hravá  koťata. Jedno je černé, další  jsou
černobílá. Bližší info na tel.: 736 473 838
(Luleč).
* Nabízím k prodeji štěňata labradorského
retrívra bez PP, odčervená. Info na:
marie.sanguis@centrum.cz, tel.: 721599593.

Zvířectvo

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

RUČNÍ MYTÍ 
A ČIŠTĚNÍ AUTOMOBILŮ

SLEVA 20% na luxusní zimní
voskování autolaku.

Dokonalá ochrana před solí, špínou, ledem a prachem.
Tel.: 774 686 960
www.carsclean.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Nabízím

sádrokartonářské
a stavební práce.

Tel: 702 892 242 • www.jaro-interier.cz

Přijmeme AUTOMECHANIKA
do Vyškova. 607 575 172

Acapulco restaurant ve Vyškově hledá
PIZZAŘE a pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 604 260 989

Přenechám zavedenou 
a prosperující prodejnu 

dámské módy ve Vyškově.
Předmětem je zařízení prodejny. 

Důvod stěhování. 
Kontakt 602 192 638.

SOLÁRIUM – HOTEL DUKLA

50% sleva
NA PERMANENTKY

• Permanentní make up
• Vláskování – chloupek po chloupku

www.studiohb.cz
tel.: 602 508 818

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
1. 12.–23. 12.

Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 190 Kč

• SMRK LESNÍ od 200 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 560 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 340 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 420 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

ČEPOVANÁ
DESÍTKA

ČEPOVANÁ
JEDENÁCTKA

22 Kč

24 Kč

D – MASO Blažovice přijme
PRODAVAČKU/ČE MASA A UZENIN
Do pojízdné prodejny na HPP. I brigádně.

Prům. plat 15 000 Kč čistého.
ŘP sk.  B, C výhodou. Tel.: 776 211 464

Pivní bar HYBEŠKA,
Vyškov, Hybešova 1.

Čepujeme: HUBERTUS 10°, KOZEL 11° a PLZEŇ 12°

Nominujte „Sportovce Vyškova 2016“ 
Komise pro sport a tělovýcho-

vu Rady města Vyškova žádá
sportovní oddíly a kluby o zaslání
návrhů na nominace do již
15. ročníku tradiční městské
ankety „Sportovec Vyškova
2016“. Navržená jména sportov-
ců v kategoriích jednotlivci
a sportovní kolektivy zdůvodněte
jejich nejlepšími výkony a úspě-
chy v roce 2016, doložte např.
i výsledkové listiny a kontakty
na sportovce a jejich oddíly. Na
základě těchto návrhů odborná
komise vytvoří anketní lístek,
který bude od prosince nabídnu-
tý sportovní i odborné veřejnosti

ke hlasování. Po tomto hlasování
bude vyhlášeno 10 nejoblíbeněj-
ších sportovců a 5 sportovních
kolektivů. Upozorňujeme, že do
ankety mohou být nominováni
pouze sportovci vyškovských
sportovních klubů nebo sportovci
s trvalým bydlištěm ve Vyškově. 

V rámci ankety můžete také
nominovat „Sportovní osobnost
Vyškova“ a „Trenéry roku 2016“.

Své návrhy posílejte nejpoz-
ději do 2. 12. 2016 na adresu: 
K. Müller, MěÚ Vyškov, OŠKS,
Masarykovo nám. 1, telefon: 
517 301 292, e-mail:
k.muller@meuvyskov.cz

Černá kronika * Černá kronika
Pozor na podvody přes internet

Blíží se vánoční svátky a lidé naku-
pují dárky. V dnešní době si stále více
lidí vybírá a nakupuje zboží přes inter-
net. Je to pohodlnější a rychlejší. Pozor
ale na podezřele nízké ceny a způsob
placení. Na policii se totiž v poslední
době hromadí i oznámení o podvodech
přes internet. Obětí podvodníka se prav-
děpodobně stala i žena z Vyškova. Přes
internetový portál si objednala jeden
z moderních mobilních telefonů. Prodá-
vající za něj chtěl necelých jedenáct tisíc
korun. Tuto částku žena odeslala na účet
prodávajícímu. Když do několika dnů
očekávané zboží nedorazilo a inzerující
přestal komunikovat, obrátila se žena
počátkem tohoto týdne na policii. Pří-
padem se zabývají vyškovští policisté
pro podezření z podvodu.

Rychle přišel k drahému nářadí
Rozbité okno u vozidla a nářadí pryč.

Takovéto nemilé překvapení čekalo
pracovníky firmy v pátek ráno. Ford
Tranzit zaparkovali předchozího večera
v Podomí. Rozbitím zadního okénka se
dosud neznámý zloděj dostal do zava-
zadlového prostoru. Z interiéru vozu
zmizelo bourací kladivo, tři druhy vrta-
ček a úhlová bruska. Lapka tak způso-
bil škodu v předběžné výši téměř třicet
tisíc korun. Krádeží se zabývají vyškov-
ští policisté. Původci krádeže hrozí náš
trestní zákoník až dvouletým vězením.

Pili a někteří i bourali
Uplynulý víkend i počátek pracov-

ního týdne se neobešel na silnicích Vyš-
kovska bez alkoholu za volantem.

V sobotu v brzkých ranních hodinách
sehrál alkohol hlavní roli při havárii
vozidla poblíž Topolan. Třiadvacetiletý
řidič Alfy Romeo jedoucí od Vyškova na
Ivanovice na Hané nezvládl pravotoči-
vou zatáčku, dostal smyk a skončil
mimo vozovku. Zde poškodil směrový
sloupek. Mladík i o dva roky mladší
spolujezdkyně byli zraněni. Policisté
naměřili šoférovi přes dvě promile alko-
holu.

Podobný scénář měla i nedělní neho-
da ve Vážanech nad Litavou. Teprve
devatenáctiletý mladík za volantem
opela při projíždění ostré pravotočivé
zatáčky rovněž skončil mimo komuni-
kaci, kde narazil do travnatého silnič-
ního břehu. Záchranáři jej s předběžně
lehkým zraněním převezli do vyškovské
nemocnice. Slavkovští policisté mu
naměřili téměř dvě promile alkoholu.
Oba mladíci jsou podezřelí z trestného
činu ohrožení pod vlivem návykové lát-
ky.

U soudu skončí i jejich vrstevník,
kterého kontrolovala včera odpoledne
policejní hlídka přímo ve Slavkově.
Čtyřiadvacetiletý muž usedl za volant
renaultu sice střízlivý, nicméně navzdo-
ry soudem uloženému zákazu řízení.
Nyní se u této instituce bude tedy zod-
povídat z maření výkonu úředního roz-
hodnutí.

Přestupková komise se pak bude
zabývat kauzou řidiče, který projížděl
v neděli Křenovicemi. Slavkovští poli-
cisté mu naměřili 0,8 promile alkoholu.
Sedmatřicetiletého muže čeká zákaz
řízení a tučná pokuta.

por. Mgr. Alice Musilová

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele:

Hledáme nového majitele:

Fena - kříženec NO - hodná a přá-
telská

Pes - labrador - trošku při těle, ale
hezky stavěný. Přátelský a hodný.

Pes - kříženec NO. Pejsek má rád
lidi a děti. Hodný a kontaktní.
Nemá rád jiné psy.

Psi jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Pes - chlupatý
k ř í ž e n e c .
Hodný a přá-
telský.

Zaměstnání

Kadeřnický salon ve Vyškově nabízí
prostor na služby: manikérské,

masáže, modeláž nehtů,
permanentní tetování.

Tel.: 732 848 022

Úklid domácnosti. Nabízím jednorázový i dlouhodobý
úklid domácnosti, včetně lehkého vaření či pečení.

Tel.: 722 092 981

CENTRUM ÚVĚRÚ
A PÚJČEK

PŮJČÍME UŽ OD 2000 KČ
DO 500 00 0 KČ

BEZ RUČENÍ NEMOVITOSTÍ 
DOBROVSKÉHO 1

PATRO TŘETÍ 
DVEŘE 4 TEL 721 208 015

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

RYCHLÁ 
NEBANKOVNÍ PŮJČKA
pro každého od 5 000 Kč

607 763 531
Hledáme nové obchodní zástupce

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

KONTEJNEROVÁ AUTODOPRAVA
sutě, písky, štěrky, betony

VÝKOPOVÉ PRÁCE MINIBAGREM
pásový minibagr Bobcat 3,5 t

přípojky, základy, bazény, rovnání terénu
info na tel. +420 776 706 666

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* RYCHLOU PŮJČKU S 0% 
NAVÝŠENÍM DO 10 000 Kč?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
sk. B pro mezinárodní přepravu zboží
na plachtovou dodávku. Jezdíme EU.
Požadujeme velmi dobrou orientaci
vautomapě aznalost ovládání GPS navi-
gaci. Požadujeme časovou
nezávislost.Tel.: 604 191 911.

Nabízím pronájem kadeřnického
křesla na ŽL v nově vybaveném
studiu na náměstí ve Vyškově
a prostory pro poskytnutí služeb.
„Péče o tělo“ (manikúra, pedikúra,

kosmetika, masáže aj.)
Tel.: 776 777 791

Svatební fotografování – přijímáme
objednávky na 2017. Při sjednání nyní do
konce roku sleva 30%.Více na jagadesign.cz


